
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

пгт. Приисковый 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 80 02 сентября 2024г. 
 

«О назначении ответственного 

за бракераж продовольственного сырья» 

 

 

В целях осуществления контроля за качеством продовольственного сырья пищевых 

продуктов. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Крюкову Елену Викторовну- завхоза ответственной за проведение 

бракеража поступающей продукции с соответствующей записью в журнале. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

                    Директор школы:                      Стремилова А.В. 

                 

           С приказом ознакомлена: 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-10T11:29:49+0900
	Анастасия Владимировна Стремилова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




